2010年8月吉日

各 位

   湖北省人民政府

「「「「2010201020102010中国中国中国中国湖北湖北湖北湖北（（（（東京東京東京東京））））投資説明会投資説明会投資説明会投資説明会」」」」

開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、張通湖北省人民政府副省長（都市計画、環境保護分野担当）を団長する訪日団一行が来日

し、「2010中国湖北（東京）投資説明会」を下記要領で開催いたします。

湖北省は揚子江中流に位置し、面積約 18万平方キロメートル、人口約 6,000万人、経済、交通など

の面において中国中部地域の中核をなす省です。中央政府の推進する「中部勃興」政策や内需拡大政策

のチャンスを捉えて力強い発展を見せており、2009年のGDPは前年同期比 13.5％増の 1兆 2,961億

元でした。高速鉄道に代表されるインフラ建設も急ピッチで進んでおり、現在、新規進出先、移転先と

して内外から注目を集めています。

湖北省人民政府は、本投資説明会を通じ、進出日系企業をはじめ日中両国の経済発展に多大な貢献を

いただいている皆様に感謝の意を表すとともに、今後進出を検討される企業の方々に対して湖北省の投

資環境や投資メリットについてご説明させていただきます。特に、省エネ・環境保護、物流、光電子情

報、バイオ、自動車および自動車部品製造、IT、ハイテクなどの分野におけるプロジェクトを紹介いた

します。

つきましてはご多忙のこととは存じますが、是非ご出席賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時： 2010年9月13日（月） 14：00受付開始

14：30～16：00説明会

16：00～17：00プロジェクト商談

２．場  所： ホテルニューオータニ東京 「芙蓉の間」

        ＜住所＞ 東京都千代田区紀尾井町4-1 ＜電話＞ 03-3265-1111

３．主  催： 中華人民共和国湖北省人民政府

４．実  施： 中国国際貿易促進委員会湖北省分会

５．協  力： 日本国際貿易促進協会

６．後  援：（予定）中華人民共和国駐日本国大使館経済商務参賛処、日本貿易振興機構、

三菱東京UFJ銀行、三井住友銀行、みずほフィナンシャルグループ、信金中央金庫

７．次  第： (1)開会、来賓・団員の紹介と挨拶、(2)湖北省の状況説明、(3)質疑応答、

(4)商談、閉会

８．参 加 料： 無 料（定員 120名になり次第、締め切らせていただきます。）       以上

◎◎◎◎なおなおなおなお、、、、誠誠誠誠にににに恐縮恐縮恐縮恐縮ですがですがですがですが、、、、9999月月月月7777日日日日（（（（火火火火））））までにまでにまでにまでに参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書ををををＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸにてごにてごにてごにてご回示回示回示回示下下下下さいさいさいさい。。。。

湖北省人民政府代表湖北省人民政府代表湖北省人民政府代表湖北省人民政府代表団団団団主要団員主要団員主要団員主要団員

張 通 湖北省人民府副省長
駱新華 湖北省人民政府副秘書長
阮継清 中国国際貿易促進委員会湖北省分会会長
張安勝 湖北省財政庁副巡視員
梁一新 湖北省発展・改革委員会重点項目弁公室主任
李為郡 湖北省商務庁副巡視員
王洪章 湖北省経済・情報化委員会副巡視員

FAXFAXFAXFAX：：：：０３０３０３０３－－－－６７４０６７４０６７４０６７４０－－－－６１６０６１６０６１６０６１６０

    日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会日本国際貿易促進協会    業務本部業務本部業務本部業務本部    田中田中田中田中    行行行行

「「「「2010201020102010 中国中国中国中国湖北省湖北省湖北省湖北省（（（（東京東京東京東京））））投資説明会投資説明会投資説明会投資説明会」」」」

2010年9月13日（月）ホテルニューオータニ「芙蓉の間」

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

（（（（9999月月月月7777日日日日（（（（火火火火））））までにごまでにごまでにごまでにご回示回示回示回示下下下下さいさいさいさい））））

ﾌﾘｶﾞﾅ

会社名

業種・事業内容

所在地 〒

TEL ： FAX ：

E-Mail：

 お名前 部署・役職

ﾌﾘｶﾞﾅ

1

ﾌﾘｶﾞﾅ

2

ﾌﾘｶﾞﾅ

3

＜＜＜＜おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞

＊中国国際貿易促進委員会湖北省分会: 項 菲  Mail: xiangfei912@126.com
湖北省武漢市江漢北路8号1515室
TEL : 86-27-85747159、FAX : 86-27-85807192

＊日本国際貿易促進協会 業務本部： 田中 秀和    Mail: h-tanaka@japit.or.jp
東京都千代田区内神田1-9-13 柿沼ビル4F
TEL : 03-6740-8271、FAX : 03-6740-6160

【個人情報の取扱いについて】

 1．本説明会の協力を行う日本国際貿易促進協会(以下｢国際貿促｣)は、本用紙の受領により取得した個人情報(以下｢本件

情報｣)を、本説明会の主催者と共用致します。また、国際貿促以外の者の紹介により本用紙をご提出頂いた場合、当

該ご紹介元に本件情報を提供致します。

 2．国際貿促は、本件情報を厳重に管理の上、①本説明会の運営管理のため、及び、②今後開催される投資説明会のご案

内のためにのみ利用致します。

 3．国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記2．②のご案内を速やかに中止致します。

JAPIT